
1 67201010001 นายกรินทร์ ชมอินทร์ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 15 8 12 35 35 9 70 3

2 67201010002 นายกฤติเดช เกตุยอ้ย 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 15 8 13 36 36 7 70 3

3 67201010005 นายกิตติพงษ์ ใจตรง 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 15 8 14 37 37 8 71 3

4 67201010007 นายกิตติภณ ทิมแท้ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 15 8 15 38 38 7 72 3

5 67201010008 นายจตุรวิชญ์ วรกลัน่ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 14 8 13 35 35 7 68 2.5

6 67201010009 นายจกัรกฤษณ์ แกว้ลอ้ม 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 13 8 15 36 36 7 70 3

7 67201010011 นายจิรวศิน ฤาเดช 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 13 8 13 34 34 6 67 2.5

8 67201010012 นายจิรานุวฒัน์ ยุบลศิริ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 16 8 15 39 39 9 73 3

9 67201010013 นายจีระศกัด์ิ แสงรักษาวงค์ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 15 8 16 39 39 12 78 3.5

10 67201010014 นายเจษฎา วงษภ์กัดี 0 0 0 ข.ร.

11 67201010016 นายชนาธิป เชิญชม 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 14 8 13 35 35 7 68 2.5

12 67201010017 นายชนาธิป รวยสิน 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 16 8 16 40 40 9 76 3.5

13 67201010019 นางสาวญาณนนัท์เตม็ดวง 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 10 8 12 30 30 5 60 2

14 67201010020 นายณตะวนั กลัน่เสนาะ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 16 8 15 39 39 8 73 3

15 67201010021 นายณัฐชยั รวดเร็ว 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 14 8 12 34 34 8 68 2.5

16 67201010022 นายณิชพงศ์ มลอ่อน 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 16 8 15 39 39 10 75 3.5

17 67201010023 นายธนพล สีด า 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 10 8 14 32 32 13 72 3

18 67201010024 นายธนภูมิ เกตุแกว้ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 10 8 15 33 33 15 75 3.5

19 67201010025 นายธนชั บญุเลิศ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 10 8 14 32 32 5 63 2
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แบบรายงานผลการเรียน

ภาคเรียนที ่2/2568
672010101 ระดบัช้ัน ปวช.2 ช่างยนต์ ช่างยนต์/1 2567 (ชย.2/1 )

รหัสวชิา 2567-20000-1202    รายวชิา ภาษาองักฤษโครงงานบูรณาการวชิาชีพ    ครูผู้สอน นางสาวกรรณกิาณ์ ส่งศรี
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1 67201010001 นายกรินทร์ ชมอินทร์ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 26 ดีเยีย่ม

2 67201010002 นายกฤติเดช เกตุยอ้ย 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

3 67201010005 นายกิตติพงษ์ ใจตรง 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 26 ดีเยีย่ม

4 67201010007 นายกิตติภณ ทิมแท้ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

5 67201010008 นายจตุรวิชญ์ วรกลัน่ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 26 ดีเยีย่ม

6 67201010009 นายจกัรกฤษณ์ แกว้ลอ้ม 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

7 67201010011 นายจิรวศิน ฤาเดช 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

8 67201010012 นายจิรานุวฒัน์ ยบุลศิริ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 25 ดีเยีย่ม

9 67201010013 นายจีระศกัด์ิ แสงรักษาวงค์ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

10 67201010014 นายเจษฎา วงษภ์กัดี 0 0

11 67201010016 นายชนาธิป เชิญชม 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 26 ดีเยีย่ม

12 67201010017 นายชนาธิป รวยสิน 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

13 67201010019 นางสาวญาณนนัท์เตม็ดวง 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 25 ดีเยีย่ม

14 67201010020 นายณตะวนั กลัน่เสนาะ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 26 ดีเยีย่ม

15 67201010021 นายณัฐชยั รวดเร็ว 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 26 ดีเยีย่ม

16 67201010022 นายณิชพงศ์ มลอ่อน 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 26 ดีเยีย่ม

17 67201010023 นายธนพล สีด า 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

18 67201010024 นายธนภูมิ เกตุแกว้ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 27 27 27 ดีเยีย่ม

19 67201010025 นายธนชั บุญเลิศ 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 26 26 26 ดีเยีย่ม

สรุปผล จ ำนวน ร้อยละ

ดีเยี่ยม 18 100

ดี 0

พอใช้ 0

ปรับปรุง 0

18 100

สรุปผลจ ำนวนนักเรียนจ ำแนกตำมระดับคะแนน

ระดับคุณภำพ

18-20 ดีเยี่ยม

16-17 ดี

14-15 พอใช้

นอ้ยกวา่ <= 13 ปรับปรุง
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แบบรำยงำนผลกำรเรียน

ภำคเรียนที่ 2/2568
ปวช.2ช้ัน ช่ำงยนต์ ช่ำงยนต์/1 2567 (ชย.2/1 )

รหัสวชิำ 2567-20000-1202    รำยวชิำ ภำษำอังกฤษโครงงำนบูรณำกำรวชิำชีพ

ครูผู้สอน นำงสำวกรรณกิำณ์ ส่งศรี

เลขท่ี เลขประจ าตวั ช่ือ-สกุล
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ลงช่ือ .........................................................................ครูผู้สอน

(นำงสำวกรรณิกำณ์ ส่งศรี)
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